✠ MCCCCXXXVI, die XIII septembris, in sacrastia ecclesie Ianuensis.

Hoc est inventarium rerum et bonorum reverendissimi domini Petri de Georgiis, olim archiepiscopi Ianuensis, factum de mandato reverendi domini archidiaconi ecclesie Ianuensis, vicarii, sede vacante, curie archiepiscopalis Ianuensis, instante presbytero Iacobo de Venaria, capelano ecclesie Ianuensis, nomine heredum dicti condam domini archiepiscopi^a.

Et primo in sacrastia ecclesie Ianuensis, in quodam banchale unius clature:

1. Primo volumen unum coperto^b corio viride, intitulatum vocatum Secunda secunde Sancti Thome in carta scriptum, qui incipit: «Post communem considerationem ...»

THOMAS DE AQUINO (S.), *Secunda secundae*: seconda parte della *Summa theologica*; G. PISTARINO, II, 63.

2. Item aliud volumen copertum corio rubeo, vocatum Novella domini Iohannis Andree super Sexto, qui incipit: «Cum eram parvulus loquebar ut parvulus ...», scriptum in carta.

IOHANNES ANDREAE, *Novella super VI decretalium*: G.W., 1730 e sgg.; G. PISTARINO, II, 44, 64.

3. Item aliud volumen et copertum corio albo, vocatum Comentum libri decretalium, scriptum in carta.

4. Item aliud volumen copertum corio rubeo laborato, vocatum seu intitulatum Postilla Nicolai de Lira super totam Bibliam, scriptum in carta.

NICOLAUS DE LYRA, *Postilla super Biblia*: cfr. *Biblia sacra*, Venezia 1585-1588, V; G. PISTARINO, II, 61.

5. Item aliud volumen copertum ut supra intitulatum Liber palabolarum Salamonis, scriptum in carta.

Si tratta dei *Proverbi* di Salomone: non sappiamo però, per mancanza di *incipit*, se nell'edizione curata da Nicolò de Lyra; G. PISTARINO, II, 60.

6. Item aliud volumen copertum ut supra, intitulatum Postila magistri^c Nicolai de Lira super Novo Testamento, scriptum in carta.

NICOLAUS DE LYRA, *Postilla litteralis super Evangelia*: cfr. n. 4 e G. PISTARINO, II, 62.

7. Item aliud^d volumen copertum corio rubeo, vocatum Liber concordantie, qui incipit: « Cuilibet^e volenti requirere ... », scriptum in carta.

HUGO DE SANCTO CARO, *Concordantie Bibliae*: ediz. a cura di G.G. SOLCH, Münster i.W. 1940. Cfr. anche *Dictionnaire de la Bible*, II, Parigi 1899, col. 895 e sgg.; *Dictionnaire de théologie catholique*, VII, Parigi 1922, col. 221 e sgg.; E. PELLEGRIN, *La bibliothèque des Visconti et des Sforza, ducs de Milan au XV siècle*, Parigi 1955, A, 215; G. PISTARINO, I, 103; II, 72.

8. Item aliud volumen copertum corio rubeo, vocatum Speculum, sub rubrica « in Domini et gloriose Virginis », scriptum in carta.